
Zarządzenie Nr 11/2012
Wójta Gminy Wijewo
z dnia 06 lutego 2012r.

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wijewo na lata 2012 - 2023.

                             Na podstawie art. 232 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009r. /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami/ 
                                                       zarządzam  co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XV/105/2011 Rady Gminy Wijewo 
z dnia 28 grudnia 2011 roku  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wijewo na lata 2012 – 2023, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XV/105/2011 Rady Gminy Wijewo 
z dnia 28 grudnia 2011 roku  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wijewo na lata 2012 – 2023, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Wójt Gminy Wijewo dokonuje zmian  do  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo 
na lata 2012 – 2023.

W załączniku nr 1 kolumna 2012:
wiersz 5.1.1. nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki zaangażowane w 
                      budżecie roku bieżącego, w tym na pokrycie deficytu budżetu zwiększa się do 
                      kwoty 580.000,00zł,
wiersz 5.3.1.  kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych, w tym na pokrycie 
                      deficytu budżetu zmniejsza się z kwoty 1.944.000,00zł do kwoty 1.440.000,00zł.


